
20. 7. 2018, Praha 

Dopravní podnik hlavního města Prahy hledá 

vysokoškoláky do Absolventského programu pro pracovní 
pozice v rámci jednotky Dopravní cesta Metro 

Pozice: Provozní pracovník (Dopravní stavby) 

 
Popis činnosti 

 zařazení v rámci jednotky Dopravní cesta Metro  

 komplexní řešení problematiky v oblasti staveb a kolejového svršku metra 

 
Požadavky 

 vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 

 stavební fakulta, obor: Stavební inženýrství 

 nejdéle 2 roky od ukončení prezenční formy VŠ studia 

 aktivní přístup, chuť učit se – v praxi se budete stále učit novým věcem  

 trestní bezúhonnost 

 dobrý zdravotní stav 
 
 
Nabízíme 

 pracovní poměr na dobu určitou na 1 rok s možností prodloužení až na 2 roky v rámci 
absolventského programu 

 získání odborné praxe  

 perspektivu trvalého pracovního uplatnění 

 další profesní rozvoj 

 benefity: zaměstnanecké jízdné, 5 týdnů dovolené, vzdělávání, sick days, stravenky a 
další benefity dle Kolektivní smlouvy 

 dotované ubytování v Praze pro mimopražské zaměstnance 

 nástup dle dohody 
 

Místo výkonu práce: PRAHA 

Kontakt: absolventskyprogram@dpp.cz  
 
JAK SE PŘIHLÁSIT: poslat CV na výše uvedenou emailovou adresu nebo odpovědět na 
inzerát na webové stránce www.dpp.cz/absolventi 
 
 
 
 

     

mailto:absolventskyprogram@dpp.cz
http://www.dpp.cz/absolventi

